




OTORİTER



Otoriter

Genellikle yeterli deneyime sahip olmayan genç antrenörlerdir. Sporculara ve

insanlara pek güven duymaz, onun için ne olursa olsun yönetmek çok önemlidir.

Kontrol kendilerinden alındığında büyük bir kaygı, stres ve emniyetsizlik içine

düşerler. Başarılı olmak azmiyle dolu, itaat edilmesini seven ve isteyen,

cezalandırıcı, hoşgörüsüz, sert görünümlü, uygulamada şiddet kullanan antrenör

tipidir.



Otoriter

İlkeli hareket eden, sert yapıda, istediklerinin yapılmasını isteyen, belli kuralları

olan ve sporcuları o kurallara uymasını isteyen, ilkelerinden pek taviz vermeyen ve

sporcunun inisiyatifini kullanmasına izin vermeyen antrenör tipidir. Sporcular, bu

şekilde çok çabuk sonuca (başarıya) ulaşırlar.



Otoriter

Bu tip antrenör, yapılması veya yapılmaması gereken bir konuda kendine

hakimiyetten yoksundur. Fakat fanatizmin yaygın olduğu sporlarda oyuncuların

hayranlığını ve saygınlığını kazanabilir. Planlı bir şekilde hareket eder. Oyunculardan

ayrıntılara dikkat etmesini ister ve hata yapan sporcuya karşı katı davranır.



Otoriter

Avantajları; disiplinli bir ortam yaratır, oyuncuların kendilerini amaçlarına

adamalarını sağlar.

Dezavantajları; art arda gelen başarısızlıklar, sporcuda veya takımda huzursuzluğa

yol açabilir, tekrar aynı heyecanı ve isteği yakalamak çok zordur. Birçok sporcu,

hükmedici aşırı disiplinli otoriter tavırlara maruz kaldığında, yeni bir antrenör

aramaya yönelir.



UYSAL



Uysal

Bu tip antrenörler, sevimli ve çoğu kez sempatik kişilerdir. Sporcusuyla sevgiye ve

saygıya dayalı ilişki kurar. Onun sorunları ile ilgilenir. Girişken, sorunlarla ilgilenen

antrenörlerdir. Her bir sporcuyla iyi bir iletişim kurar. Yumuşak, esnek ve yaratıcı bir

yaklaşımla, teke tek tüm sporcuların rahatıyla ilgilenir. Oyuncular bu tip

antrenörlerle rahat iletişime geçebilirler.



Uysal

Avantajları; karşılıklı sevgi ve iyi duygular ortamı, takım ruhunu güçlendirip,

geliştirir ve çoğu zaman beklenenin ötesinde bir başarı sağlanır. Zafer paylaşılır ve

yenilgi telafi edilmez olarak algılanmaz. Güvenli bir ortam söz konusudur.

Dezavantajları; bazen antrenörün esnekliği ve tüm önerilere açıklığı takımlarda

zayıflığa ya da otorite boşluğuna yol açabilir.



GERGİN VE 

HAREKETLİ



Gergin ve Hareketli

Bu tip antrenörler otoriter antrenör tipine benzer. Yine de aralarında farklılıklar

vardır. Huzursuz tiplerdir. Alıngan ve telaşlıdırlar. Güven verici olmazlar. Fazla ilkeli

değillerdir.



GEVŞEK



Gevşek

Boyun eğmeye meyilli, her şeyi rahatlıkla karşılayan, ciddiyetleri güven verici

olmayan antrenör tipidir. Rahat, pasif ve anlaşmazlıklar karşısında yansız,

düşüncelerini belirtmeyen bir kişiliğe sahiptir. Bu takıma ve sporculara karşı ilginin

olmadığını gösterir. İyi hazırlanmazlar ve bu yüzden sadece danışman olarak

görülürler.



Gevşek

Avantajları; sporcuya ve kişiye bağlı kalmadığı için, bağımsızlık hissi verir. Bu rahat

ortam, grubun performansı üzerinde baskıcı bir unsur oluşturmaz.

Dezavantajları; antrenör ciddi olaylar karşısında sık sık yetersiz kalır. Tam bir

gelişme planı yoktur. Sporcu, antrenöre bağımlı olmadığı için tam olarak ne

yapılması gerektiğine emin olamaz.



DEMOKRATİK



Demokratik

Genellikle arkadaşça ve kişisel tarzda hareket eden, grubu bir bütün olarak ele

alan, işin nasıl yapılacağı konusunda önerileri kabul eden ve sporcusuyla rahat

konuşarak onların inisiyatiflerini kullanmasına izin veren antrenör tipidir. Bu şekilde

sonuca bilinçli olmakla birlikte geç ulaşır.



DENGELİ



Dengeli

Yine kurallarında taviz vermeyen, disiplinli fakat sporcularıyla diyalog halinde olan,

onların özel yaşantısıyla ilgilenen, onlarla bütünleşen, kimi zaman sosyal açıdan

bilgi veren, böylece onların güvenini kazanan antrenör tipidir.


